lum Constantien. de interdicto præmissis a Card. quod posuerat, illud in suis litteris inseruerit, quia tamen per id, quod R. juniore diceces. Episcopus munus benedictionis impendit, ei videtur, quod præmissis, obviare. Unde vel scriptura facta, vel factum scripturæ præjudicat, nec probatum fuit, licet objectum, quod ab interdictis electio fuit celebrata, ipsam non potuimus irritare, præsertim cum contra personam electi nihil fuerat intemptatum. Ideoque causam ipsam sub eadem forma vobis duximus de communi consensu partium committendam, ut si constiterit, quod electio facta fuerit a suspensis, ea omnino cassata ipsi monasterio post satisfactionem condignam suspensionis, interdicti sententia relaxata, de persona idonea consulatur alioquin, ne utilitas mo. retardetur, præmissam electionem per vos ap. re. volumus confirmari, & R. juniorem Abbatia pacifica possessione gaudere.

CAPUT II.

Idem Capitulo Pen.

Qualiter post obitum bonæ me. Pen. Episcopi ecclesia vestra vacante, receptis prius super electione facienda litteris nostris Primicerium vestrum vobis eligeritis in pastorem, vos tamquam auctores electionis ipsius plenius cognovistis. Verum quoniam electus ante confirmationem obtentam, administrationi Episcopatus se irreverenter immiscuit, & tam a clericis, quam laicis juramenta recepit, non attendens, quod secundum Apostolum, nemo debet sibi honorem assumere, sed qui vocatur a Deo tamquam Aaron, nec donum scientiæ pontificis fuerat assecutus, cum juxta verbum dominicum, *qui fecerit, & docuerit, magnus vocetur in regno celorum*, postquam nobis eundem præsentastis electum, sufficienti examinatione præmissa, communicato f. n. consilio, electionem de ipso factam exigente justitia duximus irritandam, quidquid ex ea, vel obeam factum est, denuntiantes penitus non tenere.

c. 17. eod.

CAPUT III.

Idem Capitulo Capuano.

CUM inter universas metropoles Capuan. sit Ap. se. vicinior, ad provisionem ipsius spiritualis aspiramus, talem ipsi personam præfigi cupientes, quæ sicut alios metropolitanos loci vicinitate, sic & devotionis affectu præcellat, per quam & ipsa metropol. tam in spiritualibus, quam in temporalibus suscipiat incrementum. Intelleximus autem per dil. f. L. & F. canonicos vestros, & litteras, quas ad sedem Ap. detulerunt, quod ad Decanum, & ad alios canonicos vestros Panormi manentes, cum ex eorum parte fuisset per litteras intimatum, ut ecclesiæ Capuanæ damna pensantes, sic tractaretis super electione substituendi pastoris, quod nullum deberetis in eorum absentia nominare, quendam socium vestrum cum litteris destinastis, XII. terminum dierum assignantes, infra quem post receptionem litterarum vestrarum iter arriperent redeundi, quamvis ecclesiastica consuetudo non exigat, ut ad electionem pastoris canonici tam remoti vocentur, & illi præcipue, qui longe antequam vos